UBND THÀNH PHỐ TRÀ VINH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Trà Vinh, ngày      tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng bộ môn tiếng Anh cấp thành phố

bậc tiểu học nhiệm kỳ 2022 - 2027
__________________

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ TRÀ VINH

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 11/2015/TTLB/BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban Nhân dân cấp tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân

cấp huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ tình hình thực tế về chuyên môn bộ môn tiếng Anh bậc tiểu học thành

phố Trà Vinh trong năm học 2022-2023;

Xét nhu cầu công tác và khả năng cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng bộ môn (HĐBM) tiếng Anh bậc tiểu học thành phố

Trà Vinh gồm các ông, bà có tên sau đây:

 1. Ông Diệp Thanh Phong – Trưởng Phòng GDĐT: Chủ tịch HĐBM

 2. Ông Trịnh Thanh Phong– Phó Trưởng Phòng GDĐT: Phó Chủ tịch HĐBM

           3. Bà Châu Khánh Mai – Chuyên viên Phòng GDĐT: Tổ trưởng HĐBM

           4. Ông Tô Long Khánh – GV tiếng Anh TH Lê Văn Tám: Tổ phó HĐBM

           5. Ông Hồ Văn Tâm – GV tiếng Anh TH Lê Anh Xuân: Thành viên HĐBM

6. Bà Dương Thị Công Khanh - GV tiếng Anh TH Lương Thế Vinh: Thành

viên HĐBM

7. Bà Huỳnh Kim Hẹn - GV tiếng Anh TH Hùng Vương: Thành viên HĐBM

8. Bà Dư Kim Loan - GV tiếng Anh TH Kiên Thị Nhẫn: Thành viên HĐBM

9. Bà Lê Ngọc Ngoan  - GV tiếng Anh TH Kim Đồng: Thành viên HĐBM

10. Bà Trần Thị Minh Nguyệt-  GV tiếng Anh TH Nguyễn Hiền: Thành viên

HĐBM

11. Bà Nguyễn Thị Mộng Quyên- GV tiếng Anh TH Lương Thế Vinh: Thành

viên HĐBM

12. Ông Nguyễn Thái Xuân Huy- GV tiếng Anh MN-TH Việt Anh: Thành viên

HĐBM

 Điều 2. Hội đồng bộ môn tiếng Anh bậc tiểu học thành phố Trà Vinh có trách

nhiệm và nhiệm vụ:

 - Tham vấn cho Lãnh đạo Phòng GDĐT về các hoạt động chuyên môn của tổ

bộ môn tiếng Anh bậc tiểu học thành phố Trà Vinh, tình hình thực hiện chương trình

sách giáo khoa, đổi mới phương pháp giảng dạy, đổi mới kiểm tra đánh giá, ứng dụng

Công nghệ thông tin trong quản lý và giảng dạy, phong trào thi đua xây dựng trường

học thân thiện, học sinh tích cực;

 - Xây dựng kế hoạch hoạt động của Hội đồng bộ môn và tổ bộ môn trong từng

năm học;

- Tổ chức nghiên cứu và thực hiện chuyên đề dạy và học bộ môn, phối hợp tổ

chức, tham dự hội giảng, báo cáo chuyên đề cấp thành phố, cấp tỉnh; xây dựng ngân

hàng đề kiểm tra học kỳ và các hội thi trong năm học;

- Hoạt động của Hội đồng bộ môn được thực hiện kể từ tháng 11 năm 2022 và

những năm học tiếp theo.

 Điều 3. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng

các trường tiểu học trên địa bàn thành phố và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :        TRƯỞNG PHÒNG

- LĐ, CV Phòng GDĐT;
- Như điều 1,3;
- Lưu VP

                                                                                   Diệp Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:19:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Diệp Thanh Phong<dtphong.tptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:43:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:44:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:44:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:44:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!